ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐBBP/CB: ........................................................         TP. Vinh, ngày     tháng 11 năm 2018

                                  *
         Số …… -CV/ĐBBP (CB)
    V/v đăng ký danh hiệu năm 2019
                      Kính gửi:  - Ban Thường vụ Đảng ủy Trường
Thực hiện quy định của cấp ủy cấp trên, Đảng ủy bộ phận/chi bộ đã họp và thống nhất đăng ký danh hiệu thi đua khen thưởng cho Đảng bộ bộ phận/Chi bộ năm 2019 là:

 Được Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy Trường công nhận đạt tiêu chuẩn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2019 và tặng Giấy khen tổ chức đảng đạt tiêu chuẩn trong sạch, vững mạnh tiêu biểu năm 2019.
Xin trân trọng cảm ơn.
Nơi nhận:                                                   T/M ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN/CHI BỘ

- Ban Thường vụ Đảng ủy Trường,                                       BÍ THƯ

- Lưu đảng bộ bộ phận/chi bộ.

                                                                                               Nguyễn Văn A

4